
ZARZĄDZENIE NR  19/18
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Przedszkole Nr 3 w Siemiatyczach i Żłobek Miejski
w Siemiatyczach wniosku o wydanie decyzji w sprawie przekazania między jednostkami organizacyjnymi

Miasta Siemiatycze, tj. Przedszkolem Nr 3 w Siemiatyczach a Żłobkiem Miejskim w Siemiatyczach, trwałego
zarządu nieruchomości w części 3755/171155 udziału w nieruchomości gruntowej oznaczonej działką

1151/10 o pow. 0,5816 ha na rzecz Żłobka Miejskiego w Siemiatyczach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994,  1000,  1349 i 1432),  art. 48 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 2204),  w związku z § 5 Załącznika do Uchwały Nr XII/68/11 Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Siemiatyczach
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 229, poz. 2700 i Nr 256, poz. 3040) zarządza się , co następuje:

§ 1. Wyrazić  zgodę  na złożenie przez Przedszkole Nr 3 w Siemiatyczach i Żłobek Miejski  w Siemiatyczach
wniosku  o wydanie  decyzji  w sprawie  przekazania  między  jednostkami  organizacyjnymi  Miasta  Siemiatycze,
tj. Przedszkolem Nr 3 w Siemiatyczach a Żłobkiem Miejskim w Siemiatyczach, trwałego zarządu nieruchomości
w części 3755/171155 udziału w nieruchomości gruntowej oznaczonej działką 1151/10 o pow. 0,5816 ha na rzecz
Żłobka Miejskiego w Siemiatyczach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: B576FE2B-1B04-41BE-ACAF-2246462FBE77. Podpisany
Strona 1


